
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А  Р А Д А  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Г О  Р А Й О Н У   Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

18 вересня 2025 року 

сел. Козелець 

 

№ 3474-109/VІІІ 

 

Про збільшення дохідної та видаткової 

частини бюджету за рахунок перевиконання 

дохідної частини селищного бюджету 

 

Відповідно до Бюджетного кодексу України, постанов Кабінету 

Міністрів України від 12.01.2011 року № 18 «Про затвердження Порядку 

передачі бюджетних призначень, перерозподілу видатків бюджету і надання 

кредитів з бюджету», від 11.03.2022 року № 252 «Деякі питання формування 

та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», керуючись ст. 28 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

вирішив: 

1. Схвалити внесення відповідних змін до розпису селищного бюджету, 

а саме: 

1.1. Збільшити призначення по загальному фонду селищного бюджету: 

- КПКВК 0910160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах» КЕКВ 2111 

«Заробітна плата» на суму 68 000,00 грн., КЕКВ 2120 «Нарахування на  

оплату праці» на суму 15 000,00 грн. за рахунок перевиконання дохідної 

частини бюджету по коду 18050400 «Єдиний податок з фізичних осіб»; 

- КПКВК 0110150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, 

районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад» 

КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» на суму                      

150 000,00 грн. за рахунок перевиконання дохідної частини бюджету по            

коду 14031900 «Пальне»; 

- КПКВК 0614060 «Забезпечення діяльності палаців і будинків  

культури, клубів, центрів дозвілля та інших клубних закладів» КЕКВ 2282 



«Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені 

до заходів розвитку» на суму 1 500,00 грн. за рахунок перевиконання        

дохідної частини бюджету по коду 18050400 «Єдиний податок з фізичних 

осіб»; 

- КПКВК 0614030 «Забезпечення діяльності бібліотек» КЕКВ 2111 

«Заробітна плата» на суму 400 000,00 грн., КЕКВ 2120 «Нарахування на 

оплату праці» на суму 100 000,00 грн., КЕКВ 2282 «Окремі заходи по 

реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів 

розвитку» на суму 4 500,00 грн., КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, 

обладнання та інвентар» на суму 5 000,00 грн. за рахунок перевиконання 

дохідної частини бюджету по коду 18050400 «Єдиний податок з фізичних 

осіб»; 

- КПКВК 0614040 «Забезпечення діяльності музеїв i виставок» КЕКВ 

2111 «Заробітна плата» на суму 121 200,00 грн., КЕКВ 2120 «Нарахування          

на оплату праці» на суму 26 664,00 грн. за рахунок перевиконання дохідної 

частини бюджету по коду 14031900 «Пальне»; 

- КПКВК 0611010 «Надання дошкільної освіти» КЕКВ 2111 «Заробітна 

плата» на суму 1 200 000,00 грн., КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату            

праці» на суму 300 000,00 грн., КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім 

комунальних)» на суму 310 000,00 грн., КЕКВ 2282 «Окремі заходи по 

реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів 

розвитку» на суму 25 000,00 грн. за рахунок перевиконання дохідної          

частини бюджету по коду 11010100 «Податок на доходи фізичних осіб, що 

сплачується податковими агентами, із доходів платника податку у вигляді 

заробітної плати» - 1 565 000,00 грн., 14031900 «Пальне» - 270 000,00 грн.; 

- КПКВК 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» КЕКВ 2240 

«Оплата послуг (крім комунальних)» на суму 110 000,00 грн., КЕКВ 2210 

«Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» на суму 50 000,00 грн.,           

КЕКВ 2282 «Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, 

не віднесені до заходів розвитку» на суму 25 000,00 грн. за рахунок 

перевиконання дохідної частини бюджету по коду 11010100 «Податок на 

доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із доходів 

платника податку у вигляді заробітної плати»; 

- КПКВК 0611070 «Надання позашкільної освіти закладами 

позашкільної освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми» КЕКВ 2210 

«Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» на суму 15 000,00 грн.,              

КЕКВ 2282 «Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, 

не віднесені до заходів розвитку» на суму 1 000,00 грн. за рахунок 

перевиконання дохідної частини бюджету по коду 11010100 «Податок на 

доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із доходів 

платника податку у вигляді заробітної плати»; 

- КПКВК 0611141 «Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 

освіти» КЕКВ 2282 «Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) 



програм, не віднесені до заходів розвитку» на суму 3 000,00 грн. за рахунок 

перевиконання дохідної частини бюджету по коду 11010100 «Податок на 

доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із доходів 

платника податку у вигляді заробітної плати»; 

- КПКВК 0611080 «Надання спеціалізованої освіти мистецькими 

школами» КЕКВ 2282 «Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) 

програм, не віднесені до заходів розвитку» на суму 25 000,00 грн. за рахунок 

перевиконання дохідної частини бюджету по коду 11010100 «Податок на 

доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із доходів 

платника податку у вигляді заробітної плати»; 

- КПКВК 0611142 «Інші програми та заходи у сфері освіти» КЕКВ 2730 

«Інші виплати населенню» на суму 97 322,00 грн. для виплат обдарованим 

дітям, за рахунок перевиконання дохідної частини бюджету по коду 11010100 

«Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із 

доходів платника податку у вигляді заробітної плати». 

1.2. Збільшити призначення по спеціальному фонду селищного бюджету 

(бюджет розвитку) згідно коду 602400 «Кошти, що передаються із загального 

фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду)»: 

- КПКВК 0611010 «Надання дошкільної освіти» КЕКВ 3132 

«Капітальний ремонт інших об’єктів» на суму 270 000,00 грн. за рахунок 

зменшення загального фонду бюджету КПКВК 0611010 «Надання          

дошкільної освіти» КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» на 

капітальний ремонт з встановленням системи пожежної сигналізації, системи 

керування евакуюванням (в частині системи оповіщення про пожежу і 

покажчиків напрямку евакуювання), системи передавання тривожних 

сповіщень, системи зовнішнього блискавкозахисту з проведення 

вогнезахисного оброблення дерев’яних конструкцій в приміщенні  

Данівського ЗДО за адресою: Чернігівська обл., Чернігівський р-н, с. Данівка, 

вул. Центральна, 118А.  

2. Начальнику фінансового управління Козелецької селищної ради 

(Матющенко О.М.) провести вищезазначені зміни до розпису селищного 

бюджету та врахувати дане рішення при внесенні змін до рішення 

виконавчого комітету Козелецької селищної ради від 10.12.2024 року                      

№ 3093-93/VIII «Про погодження селищного бюджету Козелецької селищної 

ради на 2025 рік». 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного 

голови з фінансово-економічних та соціальних питань Гарбуза М.П. 

 

 

Голова                                                                                   Валентин БРИГИНЕЦЬ 


